PELA ENTIDADE PÚBLICA, EDUARDO GUARNIERI, 
PELA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL.

ASSINATURA: 19/12/2025.
OBJETO: Fica PRORROGADO por TERMO ADITIVO 

o prazo de vigência do referido Termo de Fomento, passando 
de 31/12/2025 para 31/12/2026 e fica SUPRIMIDO o valor da 
parceria de R$: 57.558,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos 
e cinquenta e oito reais) para R$: 50.000,00 (cinquenta mil 
reais) conforme Plano de Trabalho. As demais cláusulas perma-
necem inalteradas, finalmente, por estarem de acordo, firmam o 
presente em 03 (três) vias de igual teor, na presença de 02 (duas) 
testemunhas. CHAMAMENTO PÚBLICO.